Anh Lưu Văn M, sinh năm 1987 

Địa chỉ: Tổ dân phố Quyết Tiến 1, phường Đ, tỉnh Lai Châu. 

2. Sự thoả thuận của các đƣơng sự cụ thể nhƣ sau: 

2.1. Về số tiền nợ và trách nhiệm phải trả:  

Bị đơn anh Lưu Văn M phải có nghĩa vụ trả cho nguyên đơn anh Chẻo 

Hải N số tiền 110.000.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm mười triệu đồng). 

2.2. Về thời hạn trả nợ và phương thức thanh toán:  

- Thời hạn trả nợ: Ngày 01/4/2026 anh Lưu Văn M phải có nghĩa vụ trả  

cho anh Chẻo Hải N số tiền 110.000.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm mười triệu 

đồng). 

Trong trường hợp anh Lưu Văn M vi phạm bất kỳ nghĩa vụ trả tiền nào 

theo thỏa thuận nêu trên, thì anh Chẻo Hải N có quyền làm đơn gửi cơ quan Thi 

hành án có thẩm quyền yêu cầu anh M thực hiện toàn bộ nghĩa vụ trả tiền còn nợ 

lại tính từ thời điểm anh M vi phạm nghĩa vụ trả tiền.

[...]

tỉnh Lai Châu. Trong trường hợp anh Chẻo Hải N có thay đổi về tài khoản nhận 

tiền sẽ có trách nhiệm thông báo cho anh Lưu Văn M biết. 

2. 3. Về án phí dân sự sơ thẩm: 

Bị đơn anh Lưu Văn M sẽ phải chịu toàn bộ tiền án phí dân sự sơ thẩm số 

tiền 2.750.000 đồng (Bằng chữ: Hai triệu bảy trăm năm mười nghìn). 

Trả lại cho nguyên đơn anh Chẻo Hải N số tiền 2.750.000 đồng (Bằng 

chữ: Hai triệu bảy trăm năm mười nghìn đồng) tiền tạm ứng án phí đã nộp theo 

biên lai số: 0000212 ngày 20/10/2025 tại Phòng Thi hành án dân sự khu vực 1 – 

Lai Châu. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.